
UCHWAŁA  NR 23/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 29 września 2008 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia liczebności grup studentów na studiach niestacjonarnych kierunku 
wychowanie fizyczne. 
 
 
Na podstawie § 43 Statutu Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze Rada Wydziału 
Przyrodniczego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza pozytywnie utworzenie dwóch grup ćwiczeniowych przy liczbie 36 studentów 
studiów niestacjonarnych kierunku wychowanie fizyczne w realizacji przedmiotów 
biomedycznych. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 

 
 
                                                                                           dr Andrzej   Błachno 
 
 
 
 
 
 


